
CLASSIFICADOS
32  BAURU, quinta-feira, 23 de junho de 2016

  A NR ALUGA 
 10 anos de tradição 
 Aptos CRECI 22.722-J 
 $800,00   ____ Coralina 
 $850,00 ____Vl Inglesa 
 $850,00 ____Belvedere 
 $870,00______Aruanã 
 $1000,00____Alvorada 
 $1100,00 ___M Castelo 
 $1100,00 ____C. Balena 
 $1200,00 ___Yone Cury 
 $1200,00 ____Spaz Sul 
 $1200,00 ____M. D. Sol 
 $1700,00 ___Art.Brasil 
 $1800,00 _____Camila 
 $2800,00_____M Park 
 Temos mais opções, 
 nrimoveisbauru.com.br 
 NR3103-0000/3241-0808 

 664840  

  A NR ALUGA 
 10 anos de tradição 
 Casas CRECI 22.722-J 
 $800,00 _____ Pacífi co 
 $800,00 ____Vl.Seabra 
 $850,00 ___ Petropoles 
 $900,00 ______Pacífi co 
 $950,00 _______ Geisel 
 $1100,00 __ A. Paraiso 
 $1200,00___Vl.Cardia 
 $1300,00  ___ Próx/USC 
 $1500,00____ Coralina 
 $1500,00 _P J. Nobrega 
 $2400,00 ____Próx/USP 
 $2500,00 ___Vl.Carmem 
 $3000,00 __ Aeroporto 
 $3500,00 ___ da Cidade 
 $4500,00 ___Vilagio 1 
 $4500,00 ____Vilagio 2 
 $4500,00 __Samambaia 
 $5000,00 Centro/Misto 
 $6000,00___Jd.Estoril 
 Temos mais opções, 
 nrimoveisbauru.com.br 
 NR3103-0000/3241-0808 

 664839  

  A NR ALUGA 
 Ap - Vl. Inglesa, 850,00 
 3d(1ste), sl 2 amb, 1 vg 
 site7372 CJ22.722 Ligue 
 3103-0000/3241-0808 

 656829  

  A NR ALUGA 
 Ap Arte Brasil, 3dor(1 
 ste), coz plan, 2vgs, 
 lazer compl, elevador. 
 site7275 CJ22.722 ligue 
 3103-0000/3241-0808 

 652132  

  A NR ALUGA 
 Ap Monte  Caste lo 
 E x c l u s i v o  N R , 
 oportunidade Uinica, 
 apenas $1.000,00 site 
 7343 LIGUE 3103-0000 

 664844  

  A NR ALUGA 
 Ap no Conexion, local 
 nobre. site7404/7405 
 cj22.722 Ligue, visite!!! 
 NR3103-0000/3241-0808 

 659592  

  A NR ALUGA 
 Aruanã, ap 870,00 ligue 
 3103-0000 

 662739  

  A NR ALUGA 
 Exclusividade NR, Ilhas 
 Gregas  3  dor (1s te ) 
 repleto em armários. 
 site7467 tr 3103-0000 

 664838  

  A NR ALUGA 
 Exclusivo NR, bela casa 
 c/piscina, churras, 3 d| 
 (1ste) $2.100,00 cj22.722 
 ligue 3103-0000 

 664852  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 660193  

  Aluga-se casa na Rua: 
 Joaquim Fidélis, Cidade 
 Universitária, 4d., 2wc, 
 sla, coz. e 4 gar $1.800 
 Fone: 99702-1073 

 212344  

  Aluga-se excelente 
 b a r r a c ã o  P q  Vi s t a 
 Alegre frente rodovia 
 Marechal Rondon terreno 
 sendo 3,500 m² área 
 coberta e 4,500 área 
 livre F.99786-7271 

 636964  

  Alugo casa 2 dorm, 
 sl, coz, copa, 2 gar, 
 próx. ao Detran, dir. 
 prop. F: 99795-2596. 

 213810  

  Alugo edícula $350 
 99794-2426/3232-2906 

 664724  

  Alugo kitinete na Vila 
 Falcão F: 99791-5501 
 3222-4674 

 213677  

  Andorinha, 2d, $ 770 
 incluso condomínio. 
 F: 99701-3430 

 213832  

  $ 500 À $2200 
 Próx. Shop e Usp ___ 
 Vários de 1 dor. ae gar. 
 temos aptos mobiliados 
 Ed. Amazonas, Universit. 
 Ed. Camburi, Ed. Cronos 
 $ 750 Vilagio Roma 3 dor 
 $ 800 Piazza Arezzo Usc 
 $800 Down Town Centro 
 $1500 Jd. América 3d./ste 
 $1600 Ed. Biblos c/ escrit. 
 $1800 Ed. Mont Carmel 
 3d/ste maravilha, ót. lazer 
 $1800 Ed. Ilha de Malta 
 $2000 Ecolife 3dor/st, 2g 
 $2000 Infant D. Henrique 
 $2200 Porto Magiore ót. 
 Perfi l Imóv. 3227-7703 

 664718  

  $1480 Jd Dona Sarah px 
 Bosque 3d 2sl ót p/ 
 clinica F:99676-9932 

 664745  

  $450 Sabia apto 2d 
 99676-9932 

 658634  

  $650 próx Cruz Sul 
 Q-39 1dor sala coz wc 
 lavanderia asfato laje 
 garag F: 99771-3883 

 563348  

  $700,00 3 dormitórios 
 a r m á r i o s ,  2  s a l a s , 
 sacada, área de serviço 
 c/banheiro F:99626-2348 

 664731  

  $800,00 Centro 3d, 
 1 vaga F:99647-1223 

 656794  

  2dorm, 1suite, churras 
 queira, portao automa 
 tico, PQ Vista Alegre, 
 R$ 950,00, F99663-3863 

 664514  

  3011-1000 PJ 
 Calçadão _______ 480m² 
 7 Setembro ______ 180m² 
 Aff. J. Aiello _____ 240m² 
 Av. Villaggios ____ 240m² 
 Azarias Leite ____ 300m² 
 Dq. de Caxias _____ 80m² 
 Get. Vargas ___ esquina 
 Gustavo _______ $2800 
 Lucio Luciano _ esquina 
 M. Claro 7-3 ____ 120m² 
 N. Sra Fat. ____ esquina 
 Pq. Paulista plataforma 
 Próx. a USP ______ 40m² 
 Rod. Alves ______ 680m² 
 Vl. Garcia _______ 470m² 
 www.pjimoveis.com 

 664591  

  3011-1000 PJ 
 Kit & Apartamento ____ 
 Ed. Bauru 2qt. ____ $450 
 Ed. Icaro 3qt. _____ $600 
 Ed. Ibiz 1qt. ______ $600 
 Minas 1qt. _______ $550 
 Res. Dant 2qt. ____ $500 
 Guaporé 1qt. _____ $600 
 www.pjimoveis.com 

 664592  

  3dorm c/1suite, ar cond 
 porcelanato, edicula c/ 
 forno echurrasqueira 
 R$1650,00, F99663-3863 

 664515  

  A NR ALUGA 
 10 anos de tradição 
 Aptos CRECI 22.722-J 
 $450,00 ___Al koneitra 
 $500,00 __Andorinhas 
 $500,00 ____Verde Sul 
 $533,00 ___Bauru Ville 
 $550,00 ____Amazonas 
 $550,00 ___Kit. Falcão 
 $550,00 __Copacabana 
 $580,00 _Flamboyant’s 
 $600,00 __Belle Epoque 
 $600,00 ____Panorama 
 $600,00 __Cid.Universit 
 $600,00 _____Cibele 
 $600,00______Oxford 
 $600,00 ____Res. Jade 
 $600,00 _____Resedas 
 $650,00______Bonutti 
 $650,00 _Vl. Das Flores 
 $650,00 __Aguas Sobr 
 Temos mais opções, 
 nrimoveisbauru.com.br 
 NR3103-0000/3241-0808 

 664842  

  A NR ALUGA 
 10 anos de tradição 
 Aptos CRECI 22.722-J 
 $650,00 _____Tapájos 
 $650,00 ___C.Redentor 
 $650,00 _____Plátinum 
 $650,00 ____M  Lopes 
 $680,00 _____Camélias 
 $690,00 _____Vl Souto 
 $700,00 ___Raio De Sol 
 $700,00 ____B América 
 $700,00 _____S. Novita 
 $700,00 _____Tapajos 
 $750,00 ____Conexion 
 $750,00 _____ Duques 
 $750,00 __M.Arvoredo 
 $750,00 ____Araucaria 
 $750,00 ___V Salvatore 
 $750,00 ____B Portugal 
 $800,00 ____Liverpool 
 $800,00 ___V d France 
 Temos mais opções, 
 nrimoveisbauru.com.br 
 NR3103-0000/3241-0808 

 664841  

  TERRAZZE 
 Del Veneto - Frente Igreja  
 S. Cristovão 2ª Torre 
 Assuã novo desocupado 
 3º andar 03 dorms. 1 
 suíte c/ a/e sala c/varanda 
 gourmet, coz. plan.02gars. 
 lazer diferenciado cond. 
 baixo aceita fi nancto. F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 663112  

  Troco Apto Pq Bor- 
 ghesi p.residência em 
 Piratininga 981410128 

 664495  

  Vendo máquina de la- 
 var roupa Brastemp, 
 $ 4 0 0 ,  1 0 k g .  F : 
 99793-1101. 

 213771  

  Vila Real 3d. +deps 1 gar. 
 p/ Pça Portugal 99772-4046 

 664676  

  Vitoria 2dor/st aceito troca 
 carro e apto 1 dormitório 
 99611-5252 / 99762-9376 

 664682  

  

  MFX - PERMUTA 
 Praia Grande frente mar 
 troca imóvel em Bauru. 
 Ref.3199 F:3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 664817  

  MFX - PERMUTA 
 Trianon sol da manhã, 
 comp. AE, troca por 
 casa no Vista Alegre. 
 Ref. 2816 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 664426  

  MFX - PERMUTA 
 Vila Inglesa 3 dorm. Ac. 
 apto de 1 dorm. parte 
 pgto. Ref. 2753 F: 3204- 
 5525/99773-7777 Juliana 

 664823  

  
  $  550, apto novo no Jd 
 Godoy, 2d,sacada, 1vg 
 21067181 Residem12673 

 664833  

  $  700, Bela Vista, prox 
 Nações Norte, lindo 
 apto c/ 2d, coz planej, 
 21067181 Residem12673 

 664834  

  $  850, Bela Vista, casa 
 com 2d,portão elet, vg 
 coberta, F: 2106-7181 
 Residem 12673 

 664832  

  $ 450 Vl. Cardia, 20,6m², 1 
 dorm. kitinete, ótima 
 oportunidade. 99853-6254 
 casaecia.com.br cód. 2517 

 664587  

  Maison Mediterra- 
 ne,lin do apto 4dorm 
 c/3suite s, salas am- 
 plas c/saca da, reple- 
 to em AE, la zer com- 
 pleto, 2 vagas gara- 
 gem, F 98127-1308 

 664420  

  MFX - VENDE 
 A n d a l u z i a  1 4 6 m ² 
 4dorm. andar alto, 4vgs 
 compl armarios aceita 
 permuta/ fi nanciamento 
 Ref. 1980 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 664809  

  MFX - VENDE 
 Ed. Maranatha plano 
 M.Casa M.Vida, c/ 1vg. 
 $145mil Ref.2844 F:3204 
 5525/99166-0580 Leila 

 664814  

  MFX - VENDE 
 Exclusividade! Terrazze 
 Del Veneto, $550mil, vg 
 paralelas e depósito. 
 Ref. 1733 F: 3204-5525 / 
 99773-7777 Juliana 

 664821  

  MFX - VENDE 
 Jd. América 2dorm. 1ste 
 Reformado, completo, 
 2  v a g a s  p a r a l e l a s . 
 Ref. 3145 F: 3204-5525 / 
 99773-7777 Juliana 

 664822  

  Mondrian 3st, 3 vgs lazer 
 comp. 99611-5252 / 
 99762-9376 

 664681  

  MRV particular $70mil 
 + $68mil finac.parc. 
 $ 5 2 5 , 0 0  a c  c a r r o 
 F:98135-7479 

 663317  

  P. Principe 3d s/ 2st compl 
 ae sol manhã 99772-4046 

 664675  

  Portal do Sol 3d s/ 1 
 st 1 gar repleto em ae 
 c/ ar cond, dir prop, 
 $350mil. 99705-9836 

 663177  

  Res M de Assis 3d 
 só $420mil 3018-4496 

 657247  

  Saint Tropez, 3d., 2 
 ou 3 vagas c/ depósi- 
 to. F: 11 98335-9826 

 210190  

  SAINT TROPEZ 
 Lado Marathon Class 
 Novo 03 dorms. 1 suíte 
 sala 2 amb. coz. americana 
 varanda gourmet 02 gars 
 lazer aceita permuta F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 663110  

  Spazio Benfica 225 mil 3ds 
 (1st) gar. CJ 3509 Reis Jr. 
 3227-5010 

 664351  

  H2 
 Ebel, com 3 dormitórios 
 A/E, cozinha planejada, 
 2 vagas, andar alto, 
 ó t imo  l aze r.Ace i t a 
 fi nanciamento c/ FGTS. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 521667  

  H2 
 Europa, 3 suítes, andar 
 alto, 135m², completo, 
 escri tório,  3 vagas, 
 depósito, ótimo lazer, 
 desocupado.Exclus.H2 
 f:3104-5677 CJ4940 

 655416  

  H2 
 Marataizes, 3 dormits, 
 sendo 1 suíte, andar 
 alto, ótima localização, 
 próx. ao confi ança max, 
 compl. 2 vagas, bom $. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 483516  

  H2 
 Saint Tropez, 3 dormts, 
 novo, varanda gourmet 
 84m², 2 vagas. H2 Imob. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 658264  

  H2 
 São Jorge, apartamento 
 contendo 3 dormts,A/E 
 toda reformada cozinha 
 p l a n e j a d a .  A c e i t a 
 fi nanciamento c/ FGTS. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 515915  

  H2 
 V i s i t e  n o s s o  s i t e 
 imobiliariah2.com.br 

 425388  

  Jd. Duques, 2 dor. ac. fi n. 
 cpl. ae lindo 99745-4121 

 664695  

  Las Palmas partic. 
 3019-1141/ 997349820 

 664770  

  LENÇOIS PTA 
 2 dorm, 2 gar. Estudo  
 permuta.014 996288244. 

 213703  

  Linda cobertura só 600 mil 
 L&S 3234-4137 

 664598  

  Atlantis, Proximo a Bau 
 ru Shopping, andar alto 
 2dorm c/1suite, 1vaga 
 ot preço, F 98127-1308 

 664418  

  Bellagio 2 dor. 1 gar. ac. 
 fi n. F. 99745-4121 

 664699  

  BELLAGIO 
 2dor 1vaga repleto em ae 
 reformada Confira o 
 Preço/F:98114-4544 

 662446  

  Caienas 2 dor/ste cpl, ae, 
 lazer completo 99669-0230 

 664698  

  Camélias $155 mil 2 dor 
 térreo F:99669-0230 

 664696  

  Duplex Res M de As- 
 sis 4d $900 30184496 

 664774  

  ECOLIFE -2 D 
 E s t u d o  p e r m u t a .  
 014 99628-8244. 

 213704  

  Ed. V. de France 1d. 
 completo, aceita carro. F: 
 99791-0997 

 664663  

  Edf. Supremo.Sinal de 
 200 mil +prest.$3.000 
 3dor.suite.diferenciado 
 2gar.completo em a/e.. 
 (Aceito apto.terreno) 
 Cel. 99640-5822 

 664257  

  FIRENZZE 
 Próx. Bambina vazio 3  
 suítes andar alto sala estar 
 jantar c/ varanda gourmet 
 coz. 03 gars. lazer. F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 663111  

  Fontana de Trevi __ 
 2dor próx Shopping 
 u rgen te  30183035 / 
 99793-3906 

 664758  

  Guarapari, lindo apto, 
 2dorm c/AE sala c/saca 
 da,1vaga, F 98127-1308 

 664419  

  H2 
 Cobertura,  Assuã, 
 duplex, 3 salas, 4 sts 
 A/E, escritório, 4 vgs, 
 deposito,piscina, aceita 
 parte em permuta. H2 
 f:3104-5677 CJ4940 

 469255  

  A PERFIL TEM 
 Plantão: 99771-7664 
 R. Bartolomeu Gusmão q.2 
 Ed. Flamingo 4stes _ $1200 
 Ed. Albatroz 260m² $1200 

 664717  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 660191  

  Apto Ilhas Gregas 3d, 
 s/ 1 ste, nesta semana 
 $ especial dir. propri. 
 F:14  99772-1546 

 213784  

  Apto Marselha, ven- 
 de- se, 5 suítes, 3 va- 
 randas 60m², cozinha 
 Kitchens nova e 4 sa- 
 las. Fone 99106-6540 

 213691  

  A p t o  p r e ç o  B o m 
 $ 1 6 5  B e l e  E p o q u e 
 2d/ reformado/ l indo 
 Exclusivo:98112-0099 

 664788  

  A p t o  p r e ç o  B o m 
 $165 Buganvilla 2d 
 s acada / l i ndo /ga rag 
 Financia:9-8112-0099 

 664790  

  A p t o  p r e ç o  B o m 
 $200 Via Veneto 2d 
 Nov inho /  e l evado r 
 Parcelo:9-8112-0099 

 664789  

  A p t o  p r e ç o  B o m 
 $290 Frente Shopping 
 3d/ste/armários/s.mhã 
 2gar/reformado/86m² 
 Financia: 9-8112-0099 

 664787  

  Apto San Sebastian 
 4d., 1ste, 2gar,dir.prop 
 98136-0606/99745-1098 

 213529  

  ARTE BRASIL 
 02 dorms. sala 2 amb. copa 
 coz. planej. wc. vazio 
 cond. baixo lazer 3021-3738 
 99776-8117 

 663108  

  A NR VENDE 
 Roman Ville, 3d (1ste), 
 varanda Gourmet,  rico 
 em planejados. 2 vgs, 
 C o n s u l t e - n o s  N R 
 C22.722 3103-0000 

 649215  

  A NR VENDE 
 San Tropez, 3d sd/1ste, 
 ótimo local, v. gourmet, 
 2 vgs, novo, site 7328 
 NR3103-0000/3021-2829 

 651616  

  A partir de $ 120 Pq. 
 Viaduto, Resid. Recanto 
 dos Pássaros, apartamento 
 246 unid. excelentes 
 apartamentos na planta. 
 99856-4239 casaecia. 
 com.br 

 664586  

  A partir de $159800 Jd. 
 Contorno, New Wave 
 Nações, Apartamento, 136 
 unid. ótimos apartamen- 
 tos na planta 99856-4239 
 casaecia.com.br 

 664585  

  A PERFIL TEM 
 2dorm./ste, Ótimos! 
 Costa Balena, lindo $300 
 Quebec 70m² 2gar. $280 
 Spazio Sul reformado $295 
 Vilagio Di Roma ót. $255 
 Campo Belo 2dor. ae $195 
 Ed. Gran Torino 2d ae $238 
 Vila Inglesa 2dor ae $228 
 Virgílio: 99771-7664 (v) 

 664715  

  A PERFIL TEM 
 Golden Park 3dor/ste 
 ót. sacadas, cmp ae, 2gar. 
 2pisc. Jd. Panorama $450 
 Ed. Itamaracá, cpl. ae 2gar. 
 ót. lazer próx. USP _ $450 
 Ed. Gurupi, 3d/ste, 82m² 
 cp. ae, ót. lazer, 2gar $450 
 Ed. S. Castanheiras 3d/ste 
 ae lindo próx. USP $460 
 Ed. Saint Tropez 3d/ste 0k 
 2gar. sacada gourmet $500 
 Ed. Jd. América 3dor/ste 
 ae ót. lazer e andar 2g $550 
 Milena: 98142-6209 (v) 

 664716  

  A NR VENDE 
 Ap 95m² todo repleto 
 em armários, c/varanda 
 gourmet 2 vgs cobertas 
 nov inho ,  e levador, 
 aceita veículo como 
 parte de pagamento, 
 site6528 cj22.722 Ligue 
 3103-0000 

 664307  

  A NR VENDE 
 Ap na região Zona Sul, 
 por $490mil, 3d(1ste), 
 2vgs site7327 cj22.722 
 ligue 3103-0000 

 664847  

  A NR VENDE 
 Estoril, 3d(1ste), amplo 
 living, 1 ap por andar, 
 site7345 CJ22.722 tr. 
 NR3103-0000 

 654921  

  A NR VENDE 
 EXCLUSIVO!!!Mont 
 Blanc 2 stes, andar alto, 
 próx Bauru shopping, 
 preço imbatíve apenas 
 $450mil CJ22.722 LIGUE 
 NR3103-0000/99656- 
 0770 

 653883  

  A NR VENDE 
 Na região central, 2vgs 
 amplo e arejado apart, 
 rico em planejados, 
 a p e n a s  $ 5 6 0 m i l , 
 site7006 cj22.722 ligue 
 3103-0000/3021-2829 

 664850  

  A NR VENDE 
 Nova Nação Améria, 
 apartamentos a partir 
 de $299mil, confira!!! 
 site 7436 cj22.722 Ligue 
 3103-0000 

 662742  

  A NR VENDE 
 Nova Nação América, 
 apartamentos a partir 
 de $299mil, confira!!! 
 site 7436 cj22.722 Ligue 
 3103-0000 

 664843  

  $260 Vila Verde. L&S 
 3234-4137 

 664599  

  $260. Apto. 2d,c/ gar. 
 em frente ao Shoping 
 Alugado por $850,00 
 oportunid 99878-2212 

 664764  

  $395mil Ed.Bandeirantes 
 centro 157m² 3d,compl 
 sla 2 amb,2vg/99676-9932 

 658635  

  $75mil apto terreo 
 qui tado,2d,garagem 
 cober ta ,por tar ia  24 
 horas ,ac t roca 50% 
 veiculo Vl Industrial 
 F:99707-0430(claro) 
 98804-0430(OI) dir prop. 

 655510  

  $90mil V.Souto 2d,sla, 
 coz,wc,área serv.4°Andar 
 F:99749-9444  à Vista 

 660850  

  1 dormitório, completo em 
 armários, prédio novinho 
 próximo a USP $ de 
 ocasião. F. 99103-1711 

 664387  

  A NE VENDE 
 Taiamã, lindo!2dor, 1vg 
 site7397 CJ22.722 ligue 
 3103-0000 

 660277  

  A NR IMÓVEIS 
 Flamboyant´s 3d, 2wc, 
 desocupado. Apenas 
 $145mil. Ligue 3103- 
 0000 

 661331  

  A NR VENDE 
 $220mil Ap Soho Loft 
 Duplex, 1 vg,  elevador. 
 C22.722J NR 3103-0000 

 664846  

  A NR VENDE 
 195mil, todo reformado, 
 uma graça! Confira! 
 site7315 CJ22.722 NR 
 3103-0000/98181.0245 

 651619  

 EDITAL 23/6/2016 D:MARIA LUCIA RIBEIRO DOS SANTOSD: 
CPF: 385.078.891-15P:502.567 F:T T: C.C.B.ID:LUZINETE RO-
DRIGUES DA ROCHA FELIPED: CPF: 291.648.958-40P:503.531 
F:B T: D.SD:LUZINETE RODRIGUES DA ROCHA FELIPED: 
CPF: 291.648.958-40P:503.532 F:B T: D.SD:LUZINETE RODRI-
GUES DA ROCHA FELIPED: CPF: 291.648.958-40P:503.533 F:B 
T: D.SD:LUZINETE RODRIGUES DA ROCHA FELIPED: CPF: 
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